

INFORMACJE DODATKOWE

1. Noty uzgodnieniowe wynikające z zastosowania MSSF 1

Rzeczowe aktywa trwałe zostały ujęte w bilansie otwarcia (na dzień 01.01.2004 r.) wg wartości godziwej ustalonej dla:

- budynków i lokali mieszkalnych przez rzeczoznawcę,
- dla urządzeń technicznych i maszyn, środków transportu oraz innych środków trwałych przyjęto kosztowy model wyceny.

Wartość bilansowa netto przed przeszacowaniem oraz wartość wg MSR wg grup majątku trwałego na 01.01.2004 rok przedstawia się następująco:

	wg Ustawy o rachunkowości	wg MSR
grunty	1.031.844,99	1.031.844,99
budynki i lokale mieszkalne	15.250.102,25	20.935.633,26
urządzenia techniczne i maszyny	32.417,47	36.601,81
środki transportu	541.820,59	514.279,27
inne środki trwałe	107.427,38	111.936,30
RAZEM	16.963.612,68	22.630.295,63
OGÓŁEM KOREKTA PRZESZACOWAŃ ŚRODKÓW TRWAŁYCH		5.666.682,95

Korekty ujęte w załączonym sprawozdaniu (bilans i rachunek zysków i strat) dotyczą przeszacowań środków trwałych oraz przesunięć wielkości sum w pozycjach bilansowych.

określenie	Na dzień 01.01.2004				Na dzień 31.12.2004		
	PSR	Korekty przejścia na MSSF	MSSF		PSR	Korekty przejścia na MSSF	MSSF
A. AKTYWA TRWAŁE	38 825 549,95	-7 874 159,04	30 951 390,91		21 582 425,49	6 974 075,75	28 556 501,24
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
4. Zaliczki na poczet wart. niemater. i praw.	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	31 295 549,95	-30 632 732,57	662 817,38		13 722 425,49	-12 766 171,27	956 254,22
1. Środki trwałe	16 963 612,68	-16 300 795,30	662 817,38		13 722 425,49	-12 766 171,27	956 254,22
a) grunty (w tym prawo użytł. wiecz. gruntu)	1 031 844,99	-1 031 844,99	0,00		460 336,91	-460 336,91	
b) budynki, lokale i obiekty inż. ląd. i wodnej	15 250 102,25	-15 250 102,25	0,00		12 324 413,45	-12 324 413,45	
c) urządzenia techniczne i maszyny	32 417,47	4 184,34	36 601,81		56 145,13	12 879,14	69 024,27
d) środki transportu	541 820,59	-27 541,32	514 279,27		792 096,14	-1 903,17	790 192,97
e) inne środki trwałe	107 427,38	4 508,92	111 936,30		89 433,86	7 603,12	97 036,98
2. Środki trwałe w budowie	14 331 937,27	-14 331 937,27	0,00		0,00	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00		0,00	1 094 753,73	1 094 753,73
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00		0,00	1 094 753,73	1 094 753,73
IV. Inwestycje długoterminowe	7 530 000,00	22 387 572,18	29 917 572,18		7 860 000,00	18 599 275,68	26 459 275,68
1. Nieruchomości	0,00	22 387 572,18	22 387 572,18		0,00	18 599 275,68	18 599 275,68
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	7 530 000,00	0,00	7 530 000,00		7 860 000,00	0,00	7 860 000,00
a) w jednostkach powiązanych	7 530 000,00	0,00	7 530 000,00		7 810 000,00	0,00	7 810 000,00
- udziały lub akcje	7 530 000,00	0,00	7 530 000,00		7 810 000,00	0,00	7 810 000,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00		50 000,00	0,00	50 000,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00		50 000,00	0,00	50 000,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- inne długotermin. aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
V. Długoter. rozliczenia międzyokr.	0,00	371 001,35	371 001,35		0,00	46 217,61	46 217,61
1. Aktywa z tytułu odroc. podatku dochod.	0,00	371 001,35	371 001,35		0,00	46 217,61	46 217,61
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	11 779 710,21	13 155 160,07	24 934 870,28		11 284 021,51	-1 605 339,66	9 678 681,85
I. Zapasy	0,00	13 911 843,34	13 911 843,34		1 394 000,00	0,00	1 394 000,00
1. Materiały	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	13 911 843,34	13 911 843,34		334 000,00	0,00	334 000,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00	0,00		1 060 000,00	0,00	1 060 000,00
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	2 851 362,36	283 463,65	3 134 826,01		1 755 247,15	-1 374 747,13	380 500,02
1. Należności od jednostek powiązanych	23 625,71	450 000,00	473 625,71		0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
b) inne	23 625,71	450 000,00	473 625,71		0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	2 827 736,65	-166 536,35	2 661 200,30		1 755 247,15	-1 374 747,13	380 500,02
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	2 341 682,99	-158 636,35	2 183 046,64		1 402 861,40	-1 260 747,13	142 114,27
- do 12 miesięcy	999 957,69	0,00	999 957,69		141 307,60	0,00	141 307,60
- powyżej 12 miesięcy	1 341 725,30	-158 636,35	1 183 088,95		1 261 553,80	-1 260 747,13	806,67
b) z tyt. podatków,ceł,ubezpieczeń społecz. i zdrow oraz innych świadczeń	111 572,74	0,00	111 572,74		117 095,64	0,00	117 095,64
c) inne	374 480,92	-7 900,00	366 580,92		235 290,11	-114 000,00	121 290,11
d) dochodzone nz drodze sądowej	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	7 579 341,38	-899,55	7 578 441,83		7 792 560,10	12 658,01	7 805 218,11
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	7 579 341,38	-899,55	7 578 441,83		7 792 560,10	12 658,01	7 805 218,11
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00		64 569,29	0,00	64 569,29
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterm. aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00		64 569,29	0,00	64 569,29
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	7 579 341,38	-899,55	7 578 441,83		7 727 990,81	12 658,01	7 740 648,82
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	7 579 341,38	-899,55	7 578 441,83		7 727 990,81	12 658,01	7 740 648,82
- inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 349 006,47	-1 039 247,37	309 759,10		342 214,26	-243 250,54	98 963,72
AKTYWA RAZEM	50 605 260,16	5 281 001,03	55 886 261,19		32 866 447,00	5 368 736,09	38 235 183,09

Korekty przejścia na MSSF dotyczą:

- Środki trwałe „grunty”	(-) 1.031.844,99
- Środki trwałe „budynki, lokale i obiekty inż. lądowej i wodnej”	(-) 15.250.102,25
- Środki trwałe „urządzenia techniczne i maszyny”	4.184,34
- Środki trwałe „środki transportu”	(-) 27.541,32
- Środki trwałe „inne środki trwałe”	4.508,92
- Środki trwałe w budowie	(-) 14.331.937,27 składa się z : (-) 420.093,93 i (-) 13.911.843,34
- Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	371.001,35
- Należności krótkoterminowe	283.463,65
- Inwestycje krótkoterminowe	(-) 899,55
- Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	(-) 1.039.247,37

Środki trwałe „grunty”, „budynki, lokale i obiekty inż. lądowej i wodnej” oraz Środki trwałe w budowie (dotyczące nakładów na współfinansowanie budowy nieruchomości na ul. Śliczna 22A-22E poniesione przez Spółę Śliczna 8 Sp. z o. o. w kwocie 420.093,93) przekwalifikowano do pozycji „Nieruchomości inwestycyjne” według poniższego schematu:

$(-) 1.031.844,99 + (-) 15.250.102,25 + (-) 420.093,93 = (-) 16.702.041,17$ – wartość bilansowa netto wg Ustawy o rachunkowości
5.685.531,01 – korekta przeszacowania dotycząca „budynków, lokali i obiektów inż. lądowej i wodnej”
 $16.702.041,17 + 5.685.531,01 = 22.387.572,18$ – wartość bilansowa netto wg MSR wykazana w pozycji „nieruchomości inwestycyjne”

4.184,34 – korekta przeszacowania dotycząca „urządzeń technicznych i maszyn”

(-) 27.541,32 - korekta przeszacowania dotycząca „środków transportu”

4.508,92 - korekta przeszacowania dotycząca „innych środków trwałych”

$5.685.531,01 + 4.184,34 + (-) 27.541,32 + 4.508,92 = 5.666.685,95$ wartość korekt dotyczących przeszacowania środków trwałych OGÓŁEM

Nakłady na budowę nieruchomości przy ul. Ślicznej 22A-22E oddanej do użytkowania w 2004 roku ewidencjonowane przez GANT S.A. przekwalifikowano do pozycji „Zapasy” w kwocie 13.911.843,34.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego dotyczą wycen kredytu walutowego.

Należności krótkoterminowe dotyczą zmiany należności (nominalnej) na należności wg MSR oraz cofnięcia dopłat do kapitału zakładowego.

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe dotyczą korekty wyceny kredytu walutowego która została spisana w koszty rozliczeń międzyokresowych czynnych.

określenie	Na dzień 01.01.2004				Na dzień 31.12.2004		
	PSR	Korekty przejścia na MSSF	MSSF		PSR	Korekty przejścia na MSSF	MSSF
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	18 916 579,82	4 213 131,72	23 129 711,54		18 408 346,20	4 275 082,35	22 683 428,55
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	12 820 338,00	0,00	12 820 338,00		13 590 338,00	-100 000,00	13 490 338,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (-)	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (-)	0,00	0,00	0,00		-493 000,00	0,00	-493 000,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	5 961 274,25	0,00	5 961 274,25		5 532 958,14	0,00	5 532 958,14
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	308,21	4 590 013,19	4 590 321,40		308,21	4 590 013,19	4 590 321,40
VI. Pozostałe kaptały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00	0,00		750 000,00	0,00	750 000,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-459 413,29	0,00	-459 413,29		-1 177 024,53	-363 913,38	-1 540 937,91
VIII. Zysk (strata) netto	594 072,65	-376 881,47	217 191,18		204 766,38	148 982,54	353 748,92
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-)	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	31 688 680,34	1 067 869,31	32 756 549,65		14 458 100,80	1 093 653,74	15 551 754,54
I. Rezerwy na zobowiązania	93 556,12	1 076 669,76	1 170 225,88		57 418,56	1 112 193,75	1 169 612,31
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	1 076 669,76	1 076 669,76		0,00	1 112 193,75	1 112 193,75
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	93 556,12	0,00	93 556,12		57 418,56	0,00	57 418,56
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	93 556,12	0,00	93 556,12		57 418,56	0,00	57 418,56
II. Zobowiązania długoterminowe	9 473 682,15	0,00	9 473 682,15		7 912 826,98	0,00	7 912 826,98
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	9 473 682,15	0,00	9 473 682,15		7 912 826,98	0,00	7 912 826,98
a) kredyty i pożyczki	8 873 682,15	0,00	8 873 682,15		7 912 826,98	0,00	7 912 826,98
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
d) inne	600 000,00	0,00	600 000,00		0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	22 121 442,07	-8 800,45	22 112 641,62		6 487 855,26	-18 540,01	6 469 315,25
1. Wobec jednostek powiązanych	12 312,65	0,00	12 312,65		0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności	1 028,46	0,00	1 028,46		0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	1 028,46	0,00	1 028,46		0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
b) inne	11 284,19	0,00	11 284,19		0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	22 067 925,83	30 253,04	22 098 178,87		6 440 247,13	29 068,12	6 469 315,25
a) kredyty i pożyczki	3 098 366,84	0,00	3 098 366,84		903 148,38	0,00	903 148,38
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00		1 567 160,00	0,00	1 567 160,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności	1 458 667,71	0,00	1 458 667,71		166 358,91	0,00	166 358,91
- do 12 miesięcy	1 458 667,71	0,00	1 458 667,71		166 358,91	0,00	166 358,91
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	16 528 124,70	0,00	16 528 124,70		2 240 093,67	0,00	2 240 093,67
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00

- Korekty przejścia na MSSF dotyczą:
- „Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny” 4.590.013,19
 - „Zysk (strata) netto” (-) 376.881,47
 - „Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego” (z tytułu aktualizacji wyceny) 1.076.669,76

„Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny” oraz „Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego” dotyczą przeszacowania wartości środków trwałych:
4.590.013,19 + 1.076.669,76 = 5.666.682,95

„Zysk (strata) netto” dotyczy wyceny kredytu walutowego oraz zmiany należności krótkoterminowych.

określenie	Na dzień 01.01.2004			Na dzień 31.12.2004		
	PSR	Korekty przejścia na MSSF	MSSF	PSR	Korekty przejścia na MSSF	MSSF
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym	1 466 008 565,33	0,00	1 466 008 565,33	1 306 620 798,69	0,00	1 306 620 798,69
- od jednostek powiązanych	100 067,34	0,00	100 067,34	118 846,08	0,00	118 846,08
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 014 183,55	0,00	2 014 183,55	1 868 705,12	0,00	1 868 705,12
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie + , zmniejszenie -)	16 751,63	0,00	16 751,63	341 472,82	0,00	341 472,82
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VI. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 463 977 630,15	0,00	1 463 977 630,15	1 304 410 620,75	0,00	1 304 410 620,75
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	1 464 147 428,82	0,00	1 464 147 428,82	1 304 239 577,84	-330 664,82	1 303 908 913,02
I. Amortyzacja	1 238 252,99	0,00	1 238 252,99	889 693,51	-330 664,82	559 028,69
II. Zużycie materiałów i energii	642 098,31	0,00	642 098,31	789 922,84	0,00	789 922,84
III. Usługi obce	3 373 616,15	0,00	3 373 616,15	2 860 030,75	0,00	2 860 030,75
IV. Podatki i opłaty, w tym:	143 026,77	0,00	143 026,77	270 715,85	0,00	270 715,85
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	1 106 246,99	0,00	1 106 246,99	923 286,69	0,00	923 286,69
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	235 669,13	0,00	235 669,13	217 716,56	0,00	217 716,56
VII. Pozostałe	302 370,70	0,00	302 370,70	264 127,46	0,00	264 127,46
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 457 106 147,78	0,00	1 457 106 147,78	1 298 024 084,18	0,00	1 298 024 084,18
C. WYNIK ZE SPRZEDAŻY (A - B)	1 861 136,51	0,00	1 861 136,51	2 381 220,85	330 664,82	2 711 885,67
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	2 202 092,41	0,00	2 202 092,41	904 723,74	-422 155,24	482 568,50
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1 500 768,85	0,00	1 500 768,85	72 193,64	27 844,76	100 038,40
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	701 323,56	0,00	701 323,56	832 530,10	-450 000,00	382 530,10
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	1 927 378,40	-450 000,00	1 477 378,40	2 045 212,79	192 088,11	2 237 300,90
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	31 372,14	0,00	31 372,14	1 622 841,13	192 088,11	1 814 929,24
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	88 675,37	0,00	88 675,37	51 958,60	0,00	51 958,60
III. Inne koszty operacyjne	1 807 330,89	-450 000,00	1 357 330,89	370 413,06	0,00	370 413,06
F. WYNIK Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C + D - E)	2 135 850,52	450 000,00	2 585 850,52	1 240 731,80	-283 578,53	957 153,27
G. PRZYCHODY FINANSOWE	223 252,24	109 397,06	315 887,99	551 094,91	795 996,93	1 347 091,84
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym	73 251,19	92 636,16	165 886,94	2 071,21	0,00	2 071,21
- od jednostek powiązanych	11 284,19	0,00	11 284,19	0,00	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	150 000,00	0,00	150 000,00	153 000,00	0,00	153 000,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	1,05	0,00	1,05	396 023,70	795 996,93	1 192 020,63
H. KOSZTY FINANSOWE	1 358 350,11	1 290 527,22	2 648 868,68	1 203 764,33	6 912,69	1 210 677,02
I. Odsetki, w tym:	843 233,36	251 279,75	1 094 504,46	830 672,32	7 349,81	838 022,13
- dla jednostek powiązanych	11 284,19	0,00	11 284,19	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VI. Inne	515 116,75	1 039 247,47	1 554 364,22	373 092,01	-437,12	372 654,89
I. WYNIK Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F + G - H))	1 000 752,65	-731 130,16	252 869,83	588 062,38	505 505,71	1 093 568,09
J. WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH (J.I. - J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K. WYNIK BRUTTO (I +/- J)	1 000 752,65	-747 882,82	252 869,83	588 062,38	505 505,71	1 093 568,09
L. PODATEK DOCHODOWY	406 680,00	-371 001,35	35 678,65	383 296,00	356 523,17	739 819,17
M. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA WYNIKU FINANS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N. WYNIK NETTO (K - L - M)	594 072,65	-376 881,47	217 191,18	204 766,38	148 982,54	353 748,92

2. W ciągu 2005 roku wyemitowano krótkoterminowe bony korporacyjne o wartości nominalne 16.000 tys. zł. Jednocześnie Spółka wykupiła bony na kwotę 12.000 tys. zł. Na dzień 31.12.2005 r. wartość nominalna wyemitowanych bonów wynosi 4 mln zł. Termin spłaty zgodnie z umową przypadają na:
 - 1 mln zł – 19.05.2006 r.
 - 1 mln zł – 20.11.2006 r.
 - 1 mln zł – 21.05.2007 r.
 - 1 mln zł – 18.11.2007 r.
3. W 2005 r. Zarząd Emitenta nie publikował prognoz wyników finansowych Emitenta i Grupy.
4. Nie toczą się żadne postępowania przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego, ani przed organem administracji publicznej.
5. GANT S.A. nie zawierał ze Spółkami zależnymi, jak i Spółki te pomiędzy sobą umów, których łączna wartość transakcji, w okresie ostatnich dwunastu miesięcy przekroczyłaby wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 EUR.

DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

Ad nota 1. Spółka nie prowadzi działalności gospodarczej w zakresie instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu jak:

2. nabycie wartości składnika instrumentu finansowego
3. zbycie wartości instrumentu finansowego

w celu osiągnięcia dochodu.

Ad nota 2 „Dane o pozycjach pozabilansowych”

Ad nota 3. „Dane dotyczące zobowiązań wobec budżetu c.d.”

Ad nota 4. „Informacje o przychodach, kosztach i wynikach c.d.”

Ad nota 5. „Koszt wytworzenia środków trwałych c.d.”

Ad nota 6. Nowych nakładów inwestycyjnych a najbliższe dwanaście miesięcy nie planujemy.

Ad nota 7. Wzajemne rozliczenia między jednostką dominującą a jednostkami zależnymi – obroty miesięczne wynoszą 30 tys. Zł i dotyczą jedynie wynajmu lokali użytkowych.

Ad nota 8. W okresie sprawozdawczym Spółka nie uczestniczyła we wspólnych przedsięwzięciach, które podlegają konsolidacji.

Ad nota 9. Struktura zatrudnienia w Grupie Kapitałowej na dzień 31.12.2005 r.:

a) Zatrudnienie wynosi 81 osób

z tego w grupach zawodowych:

Prezes	2 osoby
Dyrektor	2 osoby
Główny Księgowy	1 osoba
Księgowi	13 osób
Kierownicy kantorów	4 osoby
Kasjerzy walutowi	33 osoby
Ochrona i kierowcy	11 osób
Informatyk	2 osoby
Pracownicy administracyjni	12 osób
Pracownik gospodarczy	1 osoba

b) W przeliczeniu na pełne etaty 62 osoby

z tego wg wykształcenia:

wyższe	26 osób
średnie	32 osoby
zawodowe	21 osób
podstawowe	2 osoby

Ad nota 10. Wynagrodzenie członków zarządu i organów nadzorczych emitenta w roku sprawozdawczym wyniosło 17 tys. zł z tego wynagrodzenie z tytułu umowy o pracę wyniosło 17 tys. zł.

Członkowie poszczególnych zarządów i rad nadzorczych wchodzących w skład grupy kapitałowej otrzymali łącznie wynagrodzenie za rok 2005 w kwocie 228 tys. zł z tego:

- wynagrodzenie wypłacone z tytułu umowy o pracę w kwocie 43 tys. Zł
- wypłaty dokonywane członkom zarządów i rad nadzorczych z tytułu posiedzeń wyniosło 185 tys. Zł

Członkowie Rad nadzorczych emitenta nie wchodzi w skład Zarządów i Rad Nadzorczych jednostek zależnych.

W skład Zarządu spółek zależnych wchodzi 3 członków Zarządu emitenta.

Spółka nie udziela pożyczek członkom zarządu i organom nadzorczym.

Ad nota 11. Spółka nie zawierała umów z członkami zarządu i rady nadzorczej ani z podmiotami od niej zależnymi.

Zdarzenia objęte notami od 12 do 18 w naszych Spółkach nie wystąpiły.

Ad nota 19. Sprawozdanie finansowe roczne a 2005 rok jest skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym i zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej w przyszłości (następnych latach), ponieważ nie istnieją okoliczności wskazujące a zagrożenie jej kontynuowania.

Zdarzenia objęte notami od 20 d 22 w naszych Spółkach nie wystąpił.

